•6.

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАСИЛЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 2025 г. № /J7-/7

Об отмене постановления Администрации Васильевского муниципального
округа от 01.08.2025 №553-п «Об утверждении Положения о наградах

Администрации Васильевского муниципального округа»

На основании экспертного заключения Департамента правового
обеспечения при Губернаторе Запорожской области от 19.09.2025 №1096 на
постановление Администрации Васильевского муниципального округа от
01.08.2025 №553-п «Об утверждении Положения о наградах Администрации
Васильевского муниципального округа», в связи с несоответствием
постановления Уставу муниципального образования «Васильевский
муниципальный округ Запорожской области», принятым решением
Васильевского окружного Совета депутатов Запорожской области от
31.10.2023 №2, Администрация Васильевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Васильевского
муниципального округа от 01.08.2025 №553-п «Об утверждении Положения о
наградах Администрации Васильевского муниципального округа».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«ЗаИнформ!» , разместить на официальном сайте
Администрации Васильевского муниципального округа

.

https://za-inform.ru/

https://vasokrug.gosuslugi.ru/
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Васильевского
муниципального округа Н. А. Романиченко

https://za-inform.ru/
https://vasokrug.gosuslugi.ru/